证券代码：603722 证券简称：阿科力 公告编号：2025-045

无锡阿科力科技股份有限公司

关于设立全资香港子公司的进展公告

无锡阿科力科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2024 年 10 月 30

日召开第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于公司设立全资香港子公司的

议案》，同意公司在香港投资设立全资子公司——阿科力（香港）有限公司。公

司于 2024年 11月 29日完成香港子公司注册登记手续，并取得香港特别行政区

公司注册处签发的《公司注册证明书》和《商业登记证》。具体内容详见公司于

2024 年 10 月 31日披露的《无锡阿科力科技股份有限公司关于设立全资香港子

公司的公告》（公告编号：2024-061）以及于 2024年 12月 17日披露的《无锡阿

科力科技股份有限公司关于香港子公司完成注册登记的公告》（公告编号：

2024-073）。

近日，公司已取得江苏省商务厅颁发的《企业境外投资证书》（境外投资证

第 N3200202500777 号，备案文号：苏境外投资[2025]N00776 号），已取得无锡

市发展和改革委员会出具的《境外投资项目备案通知书》（备案号：（2025）85

号）。

特此公告。

无锡阿科力科技股份有限公司

董事会

2025年 6月 24日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。